---------------------------------------

C)Pela CCAM: -----------------------------------------------------------------------------------------

1) Natureza do empréstimo: Financiamento de curto prazo; ----------------------------

2) Montante global do empréstimo: €1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil);-

3) Vencimento a 31 de dezembro de 2022; -------------------------------------------------

4) Período de utilização: após aprovação do visto do Tribunal de Contas, se

aplicável; ---------------------------------------------------------------------------------------------